Sede: Avenida Maximiano Figueiredo, 36 – Empresarial Bonfim, 3º Andar – Centro João Pessoa-PB – CEP: 58013-470
Fone: (83) 3221-8758 – Fax: (83) 3221-8963 Subseção: Rua João Tavares, 619 – 1º Andar – Centro Campina Grande

 CEP: 58100-720 – Fone: (83) 3321-0685 Site: www.corenpb.com.br / E-mail: corenpb@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADO: CERTSEMPRE SERVIÇOS DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL-ME. CNPJ:

23.879.046/0001-28. OBJETO: Certificados digitais. VALOR TOTAL: R$ 4.160,00 (quatro

mil, cento sessenta reais). ASSINATURA: 26/02/2021. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação,

Art.24, II, da Lei Federal 8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-

PB Nº. 665/2020.

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2021.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do COREN-PB